
 

Av. Romualdo Galvão, 558 – Barro Vermelho – Natal/RN – CEP 59.022-100 Fone: (84) 3222-9542 

 

 

 

AVISO DE LICITAÇÃO  
 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 09/2019  
 
 

O Pregoeiro do Conselho Regional de Enfermagem do Rio Grande do Norte, 
localizado na Av. Romualdo Galvão, 558, Barro Vermelho – telefone: (84) 3222-
9542/0305, nesta Capital, objetivando o grau de competitividade preconizado pela 
administração, torna pública a realização do certame abaixo especificado: 

 
PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº 45/2018 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 09/2019 – 

UASG 926526 
 
  Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE 
GESTÃO DOS SISTEMAS DE CLIMATIZAÇÃO, INCLUINDO MANUTENÇÕES 
PREVENTIVAS E CORRETIVAS, COM FORNECIMENTO DE PEÇAS DE 
REPOSIÇÃO, INSTALAÇÃO E DESINSTALAÇÃO DE EQUIPAMENTOS SPLITS, 
ADEQUAÇÃO DE DUTOS, REBOBINAMENTO DE MOTORES E 
RECONDICIONAMENTO DE COMPRESSORES, PARA ATENDER A DEMANDA DO 
CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DO RIO GRANDE DO NORTE, 
INCLUINDO SUAS SUBSEÇÕES DE CAICÓ, MOSSORÓ E PAU DOS FERROS, 
CONFORME CONDIÇÕES, QUANTIDADES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NO 
ANEXO I DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO. 
  

O Edital com as especificações e demais detalhes encontra-se à disposição 
dos interessados no endereço acima citado, no www.comprasgovernamentais.gov.br, 
ou ainda no endereço eletrônico www.coren.rn.gov.br/licitacoes no horário das 08:00 
às 12:30 e 14:00 as 16:30 de segunda a sexta-feira. 

 
 Entrega das Propostas: a partir de 17/10/2019 às 08h00 (horário de Brasília) 

no site www.comprasnet.gov.br.  
 
Abertura das propostas: 30/10/2019 às 09h30 (horário de Brasília) no site 

www.comprasnet.gov.br. 
 
 
 

Natal/RN, 17 de outubro de 2019. 
 
 
 

 
Helton Tarcísio de Oliveira Silva 

Pregoeiro 
 

 

 


